檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立海洋科技博物館　函

地址：基隆市北寧路367號

聯絡人：邱瑞焜

電話：02-2469-6000　分機　5024

傳真：02-2469-0507

電子郵件：jkchiu@mail.nmmst.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年4月17日

發文字號：海科館產字第1041000547號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1041000547-0-0.pdf)

主旨：本館訂於本(104)年7月7日至7月9日辦理「2015年水下考

古種子教師研習營」，惠請轉知並鼓勵所屬學校教師踴躍

報名參加，請查照。

說明：活動簡章如附件。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、臺中市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育

處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教

育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、新竹市政府教育處、基隆市政府

教育處、嘉義市政府教育處

副本： 2015-04-20
19:11:46

1040074484

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/21

■■■■■■■